
ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
вул. Соборності, 36, м. Полтава, 36000, тел. (0532) 56-29-47,56-20-08, 

тел./факс (05322) 2-24-84, e-mail: cancelar@rada-poltava.gov.ua

РІШЕННЯ

Про внесення змін у додаток до рішення виконавчого комітету Полтавської 
міської ради від 16.02.2017 № ІЗ «Про встановлення тарифів на послуги з 
вивезення побутових відходів, що надаються Полтавським комунальним 
автотранспортним підприємством 1628»

З метою встановлення, вартості послуг з вивезення побутових відходів, що 
надаються Полтавським комунальним автотранспортним підприємством 
1628, на рівні економічно обгрунтованих витрат, відповідно до Закону України 
«Про житлово-комунальні послуги», постанов Кабінету Міністрів України від 
01.06.201 1 № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів 
на житлово-комунальні послуги», від 26.07.2006 №1010 «Про затвердження 
Порядку формування тарифів на послуги з вивезення побутових відходів», 
враховуючи звернення Полтавського комунального автотранспортного 
підприємства 1628 та надані розрахунки, керуючись пп. 2 п. «а» ст,28, 31 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Полтавської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни у додаток до рішення виконавчого комітету Полтавської 
міської ради від 16.02.2017 №13 «Про встановлення тарифів на послуги з 
вивезення побутових відходів, що надаються Полтавським комунальним 
автотранспортним підприємством 1628», виклавши його в новій редакції 
(додається).

2. Тарифи, встановлені цим рішенням, вводяться в дію з дотриманням 
ч.б ст.32 Закону України «Про житлово-комунальні послуги».

mailto:cancelar@rada-poltava.gov.ua


3. Прес-службі оприлюднити це рішення у газеті «Полтавський вісник» та на 
офіційному сайті Полтавської міської ради.

4. Рішення набуває чинності з дня його офіційного оприлюднення.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів А.Ляміна.

Міський голова О.Мамай

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ПОЛТАВСЬКОЇ М ІСЬКО Ї РАДИ
36000. м. Полтава. ву:і. Соборності. 36. тел, (0532) 56-29-47 

http://rada-poltava.gov.ua. салсеїагт/ rada-poltava.gov.ua 
Рішення виконавчого комітету Полтавської міської ради

■/Я 0/,
с. 2 з 2

http://rada-poltava.gov.ua


со
Додаток
до рішення виконавчого 
комітету Полтавської

Тарифи на послуги і вивезення побутових відходів, що надаються 
Полтавським комунальним автотранспортним підприємством 1628

грн/м3 (з ПДВ)
№
з/п

І а йм снування п ослуг

Вивезення твердих побутових 
відходів

Вивезення ве;іикогабаритних 
відходів

Населення
{ незалежно від 

форми 
власності 
будинку)

Вивезення рідких побутових 
в і д х од і в ( н Є Ч И С тої’)

47,18

06,86

77,04

Бюджетні
установи

49,44 58,43

- -

80,70

Інші
споживачі

88,04

Примітка:
Полтавське комунальне автотранспортне підприємство 1628 надає послуги з вивезення 

побутових відходів суб'єктам господарювання усіх форм власності, які надають послуги з 
управління будинків за тарифами, як для населення.

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів А.Лямін


